СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  26 января 2016 г.            1/5-СД
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 22 декабря 2015 года №14/9-СД
      В соответствии со статьями 86, 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 22 декабря 2015 года №14/9-СД «О бюджете муниципального округа Лосиноостровский на 2016 год» изложив приложение 3 к решению в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

      2. Дополнить решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 22 декабря 2015 года №14/9-СД «О бюджете муниципального округа Лосиноостровский на 2016 год» приложением 7 в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

      3. Дополнить решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 22 декабря 2015 года №14/9-СД «О бюджете муниципального округа Лосиноостровский на 2016 год» подпунктом 1.9 пункта 1 в следующей редакции:

      «1.9. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования согласно приложению 7 к настоящему решению.»

      4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        Н.А. Симонова

                                                                                                                       Приложение 1

                                                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                                                       муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                                                       от 26 января 2016 г. № 1/5-СД

Перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Лосиноостровский
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования и виды (подвиды) доходов

	900
	администрация муниципального округа Лосиноостровский

	1
	2
	3

	900
	1 13 01993 03 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 13 02993 03 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 16 23031 03 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 16 23032 03 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств   бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 16 32000 03 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения)

	900
	1 16 33030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 16 90030 03 0001 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	1
	2
	3

	900
	1 17 01030 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	2 02 01003 03 0000 151
	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

	900
	2 02 02999 03 0010 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных городов федерального значения.

	900
	2 02 04999 03 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения.

	900
	2 07 03010 03 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	2 07 03020 03 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	2 08 03000 03 0000 180
	Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	900
	2 18 03020 03 0000 151
	Доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	900
	2 19 03000 03 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения.

                                                                                                                      Приложение 2

                                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                                                      муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                                                      от 26 января 2016 г.  № 1/5-СД
                                                                                                                      Приложение 7

                                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                                                      муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                                                      от 22 декабря 2015 г.  №14/9-СД

Перечень главных администраторов источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета внутригородского

муниципального образования

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	900
	01 05 02 01 03 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета